特別区民税・都民税(退職所得分)更正請求書

　　　年　　　月　　　日

千代田区長 樋󠄀口　高顕　様

特別徴収義務者 所在地

名　称

納税義務者 住　所
（退職者） (1月1日現在）

氏　名

　標記の件について、下記のとおり更正の請求をします。

記

１　請求の目的となった申告

  （１）  　　　　　年　　　月分　　特別区民税・都民税

  （２）  申告書を提出した日　　　　　　　　年　　　月　　　日

  （３）  申告人員　　　名

２　更正の請求をする理由、請求に至った事情の詳細、添付した書類等

３　更正の請求額の計算書

申告した額 更正の請求額

退職手当等支払金額
円 円

特別区民税
円 円

納入税額 都民税
円 円

合計
円 円

４　納入税額の内訳

退職手当等支払金額 勤続年数 退職所得控除額 特別区民税 都民税

円 年 円 円 円

円 年 円 円 円

（注）上段には申告した金額等を、下段には更正を請求する金額等を記入して下さい。